Vão para a universidade Jorge Washington. O governo
da Argentina pediu tudo àquilo que havia nesses registros que
diziam alguma coisa a respeito da Argentina, e, de algum
cidadão argentino. Na ocasião foi mandado dos Estados Unidos
para a Argentina, 74.000 (setenta e quatro mil) documentos. E,
por essas coisas da vida, eu tenho cópia. E, dentro destes
documentos se encontram coisas fantásticas, por exemplo: um
episódio de Operação Condor, no aeroporto do Galeão, no dia
12 de março do ano de 1980, está descrito neste documento